

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 292-01092021

Stavba: LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

IČ: 653 44 804
DIČ: CZ7401244026

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				128 450,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	128 450,00		26 974,50
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		155 424,50
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 292-01092021

Stavba: LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		128 450,00	155 424,50
SO-01	01 - Studánka Hraběcí	24 730,00	29 923,30
SO-02	02 - Studánka Ostrá	34 790,00	42 095,90
SO-03	03 - Studánka Šmelcovna	34 560,00	41 817,60
SO-04	04 - Studánka Košná	34 370,00	41 587,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-01 - 01 - Studánka Hraběcí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 730,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 730,00	21,00%	5 193,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 923,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-01 - 01 - Studánka Hraběcí

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 730,00

N00 - Nepojmenované práce

24 730,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-01 - 01 - Studánka Hraběcí

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 730,00

D	N00	Nepojmenované práce		24 730,00			
2	K	R1	PP Dodávka a montáž dřevěné lavice a stolu z neomítané fošny vč. nátěru	kpl	1,000	8 360,00	8 360,00
3	K	R2	PP Oprava stávajícího přístřešku - doplnění materiálu, oprava spojů, obroušení, nátěr 2x	kpl	1,000	8 760,00	8 760,00
4	K	R3	PP Vyčištění studánky	kpl	1,000	3 270,00	3 270,00
6	K	R5	PP Vyčištění odtokového koryta studánky	kpl	1,000	2 790,00	2 790,00
7	K	R6	PP Doprava	kpl	1,000	1 550,00	1 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-02 - 02 - Studánka Ostrá

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 790,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 790,00	21,00%	7 305,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 095,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-02 - 02 - Studánka Ostrá

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 790,00

N00 - Nepojmenované práce

34 790,00

N01 - Nepojmenovaný díl

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-02 - 02 - Studánka Ostrá

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 790,00

D	N00	Nepojmenované práce					34 790,00	
3	K	R1	Investice - dodávka a montáž dřevěné lavice a stolu z neomítané fošny nátěru	kpl	1,000	8 360,00	8 360,00	
	PP	Dodávka a montáž dřevěné lavice - DB řezivo vč. nátěru						
4	K	R2	Investice - dodávka a montáž nové stříšky vč. nátěru	kpl	1,000	12 760,00	12 760,00	
	PP	Oprava stávajícího přístřešku - doplnění materiálu, oprava spojů, obroušení, nátěr 2x						
5	K	R3	Oprava - vyčištění studánky	kpl	1,000	5 180,00	5 180,00	
	PP	Vyčištění studánky						
6	K	R5	Oprava - vyčištění odtokového koryta studánky	kpl	1,000	3 270,00	3 270,00	
	PP	Vyčištění odtokového koryta studánky						
7	K	R6	Doprava	kpl	1,000	1 550,00	1 550,00	
	PP	Doprava						
8	K	R7	Investice - nová kamenná vyzdívka studánky	kpl	1,000	3 670,00	3 670,00	
	PP	Nová kamenná vyzdívka studánky						
D	N01	Nepojmenovaný díl					0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-03 - 03 - Studánka Šmelcovna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 560,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 560,00	21,00%	7 257,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 817,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-03 - 03 - Studánka Šmelcovna

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 560,00

N00 - Nepojmenované práce

34 560,00

N01 - Nepojmenovaný díl

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hrabčcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-03 - 03 - Studánka Šmelcovna

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 560,00

D	N00	Nepojmenované práce		34 560,00			
3	K	R1	Investice - dodávka a montáž dřevěné lavice a stolu z neomítané fošny vč. nátěru	kpl	1,000	8 360,00	8 360,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěné lavice - DB řezivo vč. nátěru				
4	K	R2	Investice - dodávka a montáž nové stříšky vč. nátěru	kpl	1,000	12 760,00	12 760,00
	PP		Oprava stávajícího přístřešku - doplnění materiálu, oprava spojů, obroušení, nátěr 2x				
5	K	R3	Oprava - vyčištění studánky	kpl	1,000	5 180,00	5 180,00
	PP		Vyčištění studánky				
6	K	R5	Oprava - vyčištění odtokového koryta studánky	kpl	1,000	3 270,00	3 270,00
	PP		Vyčištění odtokového koryta studánky				
7	K	R6	Doprava	kpl	1,000	1 710,00	1 710,00
	PP		Doprava				
8	K	R7	Investice - nová kamenná vyzdívka studánky	kpl	1,000	3 280,00	3 280,00
	PP		Nová kamenná vyzdívka studánky				
D	N01	Nepojmenovaný díl		0,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-04 - 04 - Studánka Košná

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 370,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 370,00	21,00%	7 217,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 587,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-04 - 04 - Studánka Košná

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 370,00

N00 - Nepojmenované práce

34 370,00

N01 - Nepojmenovaný díl

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava studánek - Hraběcí, Ostrá, Šmelcovna, Košná

Objekt:

SO-04 - 04 - Studánka Košná

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 370,00

D	N00	Nepojmenované práce		34 370,00			
3	K	R1	Investice - dodávka a montáž dřevěné lavice a stolu z neomítané fošny vč. nátěru	kpl	1,000	8 360,00	8 360,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěné lavice - DB řezivo vč. nátěru				
4	K	R2	Investice - dodávka a montáž nové stříšky vč. nátěru	kpl	1,000	12 760,00	12 760,00
	PP		Oprava stávajícího přístřešku - doplnění materiálu, oprava spojů, obroušení, nátěr 2x				
5	K	R3	Oprava - vyčištění studánky	kpl	1,000	5 060,00	5 060,00
	PP		Vyčištění studánky				
6	K	R5	Oprava - vyčištění odtokového koryta studánky	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
	PP		Vyčištění odtokového koryta studánky				
7	K	R6	Doprava	kpl	1,000	1 460,00	1 460,00
	PP		Doprava				
8	K	R7	Investice - nová kamenná vyzdívka studánky	kpl	1,000	3 280,00	3 280,00
	PP		Nová kamenná vyzdívka studánky				
D	N01	Nepojmenovaný díl		0,00			